

PRODUKTSPECIALIST INOM PRODUKTOMRÅDE SÅR OCH KOMPRESSION

Posted on 18 november, 2022

Company Name Essity

Location Jönköping/Östergötland

Job Description

Arbetar du inom vården eller med försäljning inom Medtech-branschen och har en naturlig fallenhet för att skapa långsiktiga relationer? Nu har du möjlighet att bli en del av vårt fantastiska team på Essity.

Essity är ett ledande globalt hygien- och hälsobolag. Vi ökar människors välbefinnande genom våra produkter och tjänster. Försäljning sker i cirka 150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom JOBST, Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Nosotras, Saba, Tempo, Vinda och Zewa. Essity har omkring 46 000 medarbetare. Essity bryter barriärer för ökat välbefinnande och bidrar till ett hälsosamt, hållbart och cirkulärt samhälle.

Om rollen

Inom Essitys affärsområde **Health and Medical Solutions** utvecklar, tillverkar och säljer vi medicintekniska produkter och digitala lösningar inom inkontinens, sårbehandling, kompression och ortopedi. Vi har starka varumärken såsom TENA, Leukoplast, Cutimed, Sorbact, JOBST, Delta-Cast och Actimove, inom flera av dessa produktområden har vi också en marknadsledande position.

Som Produktspecialist utgår du hemifrån och ansvarar för ett distrikt som täcker Småland, Halland, Kalmar och Östergötland. Du arbetar mot tydligt uppsatta mål kopplat till ditt distrikt där du ansvarar för planering, genomförande och uppföljning. Du jobbar i nära samarbete med försäljningschef, marknad och KAM och ingår i ett glatt och engagerat säljteam med 12 kollegor.

Dina kunder återfinns inom primärvård, akutvård och apotek. Du ansvarar för Essitys produktsortiment inom **sårläkning och kompression**, med varumärken som Sorbact, Cutimed, Leukoplast och JOBST. Arbetet är varierande och innehåller allt från produktinformation och utbildningar till projektledning och implementering av innovativa medicintekniska produkter.

Vill du få en inblick hur det är att arbeta på Essity - ta gärna del av följande klipp:

[This is how we break barriers to well-being!](#)

Vem är du

Stor vikt kommer att läggas på din personlighet. Du är resultatorienterad, strukturerad och drivs av att få ansvara och utveckla ditt eget distrikt. Du är ihärdig, har ett framåt driv och motiveras av att skapa förändring tillsammans med andra. I rollen som Produktspecialist möter du många olika kundgrupper och arbetar även nära andra funktioner i organisationen, där din kommunikations- och samarbetsförmåga är viktiga delar för att lyckas och trivas. Vi tror att du är en flexibel lagspelare med mycket energi, som har nära till skratt och inte är rädd för att säga vad du tycker.

- Tidigare erfarenhet av försäljning av medicintekniska produkter gentemot vården är meriterande
- Vi ser gärna att du har erfarenhet av arbete inom vården samt en högskoleutbildning
- Boende i distriktet: Jönköping med omnejd
- Flytande svenska i tal såväl som skrift
- Körkort B

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Essity med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare).

Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

Our cultural journey towards a safe and healthy work environment is possible thanks to all of our

fantastic colleagues, that everyday care for each other at Essity. I Care is a framework that includes emotions and passion, but also competencies and responsibility to make this journey happen, all together.

Together, we are people who make a difference.

We are de-mystifying menstruation, incontinence, and other stigma-laden topics around the world. We challenge our employees to think differently and to embrace challenges, turn them upside down, and work them out.

We are improving lives, every day.

We believe everyone has a right to better hygiene and health and we play a part in that. The better we perform as individuals and as a company, the more we can help give people better hygiene and health. Essity is a people-first culture that values its employees. We believe that every career is as unique as the individual and offer life-inspiring careers where people can achieve their full potential.

We are committed, we care, we collaborate, and we have courage.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin <https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/>